
UCHWAŁA  NR  XXX/588/04
Rady Miasta Szczecina

z  dnia  13  grudnia  2004 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty stałej od wniosku o wpis do ewidencji działalności 
gospodarczej

Na podstawie art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności 
gospodarczej (Dz. U. z 1999 r. Nr 101, poz. 1178; ze zmianami: z 2000 r. Dz. U. Nr 86,
poz. 958, Nr 114, poz. 1193; z 2001 r. Dz. U. Nr 49, poz. 509, Nr 67, poz. 679, Nr 102,
poz. 1115, Nr 147, poz. 1643; z 2002 r. Dz. U. Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130,
poz. 1112, z 2003 r. Dz. U. Nr 86, poz. 789, Nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125 oraz
z 2004 r. Dz. U. Nr 54, poz. 537, Dz. U. Nr 91, poz. 870 i Dz. U. Nr 173, poz. 1808); Rada 
Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od opłaty zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji działalności  
gospodarczej w zakresie działalności pielęgniarek i położnych dokonane w okresie od dnia
20 sierpnia 2004 r. do dnia 21 lutego 2005 r. 

2. Zwolnienie obejmuje pielęgniarki i położne, które wykonują działalność 
gospodarczą wyłącznie w zakresie działalności pielęgniarek i położnych w 
rozumieniu podklasy 85.14.C załącznika do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
20 stycznia 2004 r. Dz. U. Nr 33 poz. 289 z późn. zm. w sprawie Polskiej 
Klasyfikacji Działalności (PKD).

3. Opłaty wniesione w okresie od 20 sierpnia 2004 r. do dnia wejścia niniejszej 
uchwały podlegają zwrotowi, jeżeli wniosek o zwrot opłaty zostanie złożony do dnia
21 lutego 2005 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


